
Smlouva o nájmu a umístění anténního zařízení č. R2/A/2019/002
Příloha č. 001 

Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 1: Ceník a specifikace předmětu nájmu
smlouvy č. R2/A/2019/002 smlouvy Statutárního města Olomouc

OCHR-HPOO/NAJ/000939/2019/Fal

1. Rozsah a cena

Položka pronájmu Období
Počet

jednotek
Jedno

tka
J.C. za
období Sleva

K.C za 
položku za 

období

Anténa prutová do l,5m - RCO 20.NP, 21NP měsíčně 1 ks 3 000 Kč 0% 3 000 Kč

Paušální částka za spotřebu elektrické energie měsíčně 1 ks 200 Kč 0% 200 Kč

Prostor pro umístění datového rozvaděče 60x60x30 měsíčně 2 ks 660 Kč 0% 1 320 Kč

Celkem 4 520 Kč
*) Pozn.: J.C. - jednotková cena; K.C. - koncová cena

2. Vybavenost
Anténa prutová do lf5 m - R2 20.NP, 21.NP
Cena zahrnuje:

prostor na kotvící konstrukci ve 20.NP či 21.NP budovy R2 odpovídající obdélníku o šířce 150cm a 
výšce 150cm nad atiku střechy. Tento prostor odpovídá např. umístění 1 antény do průměru o 
maximální velikosti 150 cm.

- použití přístupových chodníků
- použití kotvícího zařízení pro horolezce
- vnitřní a venkovní koryto pro umístění kabeláže.
Cena nezahrnuje:
- vlastní telekomunikační zařízení
- ostatní montážní prvky

nosnou tyč pro umístění antény - možnost zajištění pronajímatelem za jednorázovou úhradu (cca 
4 500,-Kč).

Prostor pro umístění datového rozvaděče - R2 20.NP
Cena zahrnuje:
- vnitřní prostor pro umístění 1 ks datového rozvaděče ve 20.NP budovy R2 vybavený betonovou 

podlahou
- využití páteřní korytového systému

používání sociálního zařízení, společných komunikačních ploch včetně použití výtahů 
Cena nezahrnuje:
- uživatelský rozvaděč - uživatel si ho zřídí dle vlastní představy na své náklady sám
- náklady na měření a elektrickou energii - budou hrazeny paušální částkou

samostatný přívodní nezálohovaný měřený silový kabel z hlavního patrového rozvaděče. 
Všeobecné podmínky

Nájemce je povinen veškerou kabeláž, kterou v budově RCO umístí, označit čirým typizovaným 
plastovým kabelovým štítkem o rozměrech min. 40 mm x 16 mm. Štítky s označením nájemce (IČO 
+ obchodní firma či název nájemce) budou na kabelu upevněny vždy po každých třech metrech 
délky kabelu. Neoznačené kabely, nebo kabely nedostatečně označené je pronajímatel oprávněn 
odstranit. Za následky odstranění takových kabelů pronajímatele nenese odpovědnost. Před 
odstraněním kabelů, z jejichž nedostatečného označení lze identifikovat nájemce, pronajímatel 
vyzve provozního zástupce nájemce k okamžitému odstranění závady v označení kabelu. Výzva 
bude provedena elektronickou poštou.

- V případě, že nájemce vyžaduje vedení kabeláže, či jiných technologických částí přes požární úseky 
(ucpávky) objektu, je nájemce povinen písemně požádat pronajímatele o souhlasné stanovisko. 
Porušení požárních ucpávek v budově RCO nájemcem je nájemce povinen o porušení ucpávek 
informovat zástupce pronajímatele a tyto ucpávky uvést svým nákladem do původního stavu tak,

Za pronajímatele ověřil znění: Za nájemce ověřil znění:



Smlouva o nájmu a umístění anténního zařízení č. R2/A/2019/002
Příloha č. 001 

Strana 2 (celkem 3)
aby odpovídaly standardu požární ochrany budovy RCO. Pokud nájemce nápravu požárních 
ucpávek nezajistí, je pronajímatel oprávněn nápravu ucpávek provést sám a nájemce je povinen 
uhradit pronajímateli takto vynaložené náklady.
Součástí nabídky není odběrné místo (elektroměr) , nájemce řeší samostatně včetně rozvodu 
elektro

3. Omezující podmínky
Nájemce se zavazuje, že neumístí v pásmu 2,4 GHz na objektu pronajímatele žádný vysílač, jež bude 
používat jinou technologii přenosu než technologii FHSS. Zařízení, které v pásmu 2,4 GHz využívají 
technologii jinou než FHSS, nelze bez souhlasu pronajímatele s ohledem na provoz stávajících 
telekomunikačních operátorů umístit na objekt R2.Pro jiné vysílací pásmo než je pásmo 2,4 GHz nejsou 
stanovena žádná technologická omezení.

Za pronajímatele ověřil znění: Za nájemce ověřil znění:



Smlouva o nájmu a umístění anténního zařízení č. R2/A/2019/002
Příloha č. 001 

Strana 3 (celkem 3)

4. Umístění

č.20.10
(20,1m2)

7-

č.20.11 
(20,1 m2)

jk č.20.19 
^ (20,9m2) 

Sdílena kójeJiJ1
2 x prostor pro umístění 
datového rozvaděče 20.NP 
Magistrát města Olomouce

Technické místno: 

Společné prostory 

Komunikační prostory 

Sociální zařízení

Prostor pro umístění individuální konstrukce

Za pronajímatele ověřil znění: Za nájemce ověřil znění:


